PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        «Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

      «Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
   администрация
 от  12 октября   2020 г.            № 24
    с.Хабариха , Республика Коми
О  признании    утратившим   силу
постановления    главы    сельского
поселения  «Хабариха»  № 02 от 23

марта 2009 г.

  Администрация сельского поселения «Хабариха»  постановляет:
1. Признать утратившим  силу постановление главы сельского поселения «Хабариха» № 02 от  23 марта 2009 года «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Хабариха».
2. Постановление вступает в силу с 12.10.2020 года.
Глава сельского поселения «Хабариха»                                                 Т.А. Канева
1